מידי שבוע, במשך כשלושים שנה, יוצא לאור העלון,
במוכנות הקהל, דעת על עמוקות להשפיע וזכה
העולם כולו לקבלת משיח צדקנו. בימה זו של שיחת
הגאולה, נושאת בגאון את בשורת הגאולה, כשעם
ליטול חלק בצבא השנים סוללת היא דרך לרבים,
אל המלך דבר את המביאים הנאמנים החיילים
ההמון, כפי ההוראה של הרבי שליט"א מלך המשיח
חיי פרשת משבת בשיחה )1992( תשנ"ב בשנת
שרה: "כל שליח צריך להתכונן בעצמו ולהכין את

משיח פני לקבלת ובעירו במקומו בני-ישראל כל
ידי שהוא מסביר את ענינו של משיח, צדקנו, על
ובתורה שבעל פה, באופן כמבואר בתורה שבכתב
והבנתו, שכלו לפי ואחד אחד כל אצל המתקבל
כולל במיוחד – על ידי לימוד עניני משיח וגאולה".